國立屏柬科技大學 食品生技碩士學位學程在職專班

1 0 8 學年度第 l 學期第 l 次臨時班務會議記錄
壹 、 時 間：108年11月 18日（星期一）上午12 : 10
貳 、 地 點：食品科學系FS201
參丶主 席：陳與國主任
肆、出席人員：如簽到表
伍丶記 錄：王子瑜
陸丶主席報告：

目立昷柬科技大學
食品生技
庄龔廚誌瘋專班

柒丶上次會議記錄及決議案執行情形：
會議提案 決議 執行情形
108學年 一 、 經查本專班因週三下午授課教師人款較少及噹日無授 照案執
度第 1學 課人婁文亦較少，因此暫定於每月第三個星期三中午 行。

期本專班 (12:10-13:20)召開本專班租關會議。
重要會議

二 、 若與本校重要會議撞期或另有其事，得另改時間或召
預定召開

開臨時會議。
日期，提

108學年度第l學期會議預定日期如下：
請討論。

日期 會議名稱
108/09/11(三） 班務會議 、 班教評會議
108/10/16(三） 班務會議 、 班教評會議 、 班課程委員會
108/11/07(四） 系所評鑑會議
108/11/20(三） 班務會議、班教評會議
108/12/18(三） 班務會議、班教評會議、班課程委員會

108學年 一丶本專班委員會包含： 「 圄書館圄書委員會」 、「 資訊系統 照案執

度本專班 管理委員會」 、 「 技專資料庫填報系所負責教師」 行。

委員會代 委員會名稱 委員 備註

表委員， 圄書館圄書委員會 余旭勝 任期：108學年度
資訊系統管理委員會 余旭勝 任期：108學年度

提請討
技專資料庫填赧系所 陳與國 任期：108學年度

.,!-iiA llfl 。
負責教師

第1頁、共2頁

附件二

臨2-1

臨2-2

國立屏東科技大學 農學院
108 學年度第 1 學期第 1 次臨時院務會議記錄

壹、時間：108 年 11 月 19 日(星期二)中午 12:10~13:00
貳、地點：農學院第一會議室(AR102)
參、主席：陳福旗院長                        紀錄：鍾明珠
肆、出(列)席人員：如簽到表
伍、主席報告：

為配合 11 月 21 日第 242 次行政會議，特請各位委員召開此臨時院務會議來

討論食品科學系與食品生技碩士學位學程在職專班合併案。

陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告：

一、108 年 9 月 6 日農學院 108 學年度第 1 學期第 1 次院務會議：
序 提  案 決議/內容 執行情形
提

案

一

熱帶農業研究中心特色實驗室 107 學年度評

鑑結果及 108 學年度起續借申請通過情形，

提請核備。
照案通過。 照案執行。

提

案

二

修正本院「熱帶農業研究中心特色實驗室設

置暨管理準則」條文及內容附件，提請討論。 照案通過。 照案執行。

柒、提案討論
提案一                            提案單位：食品生技碩士學位學程在職專班
案由：110 學年度「食品生技碩士學位學程在職專班」停招，提請討論。
說明：

一、 奉本校長官指示，為避免因過多學制分散教學師資，故 110 學年度起停招

「食品生技碩士學位學程在職專班」。
二、 本案已於 108 年 11 月 18 日本專班 108 學年度第 1 學期第 2 次臨時班務會

議決議通過:同意 110 學年度停招「食品生技碩士學位學程在職專班」。
三、 檢附 108 學年度第 1 學期第 2 次臨時班務會議記錄。

決議:照案通過。

臨2-3

提案二                                              提案單位：食品科學系
案由：110 學年度「食品生技碩士學位學程在職專班」併入本系案，提請討論。
說明：

一、 依本校長官指示，為避免因過多學制分散教學師資，故 110 學年度起停招

「食品生技碩士學位學程在職專班」，並與本系合併。
二、 食品生技碩士學位學程在職專班目前每年共招生在職學生 12 名，合聘教

師 8 名，分別為本系教師 3 名及生技系教師 5 名共同兼任。
三、 依教育部意見，本系因原無碩士學位學程在職專班學制，故需增設「食品

科學系碩士在職專班」學制，以進行後續整併作業。
四、 本案已於 108 年 11 月 18 日本系 108 學年度第 1 學期第 2 次臨時系務會議

決議通過:同意 110 學年度增設「食品科學系碩士在職專班」，將「食品生

技碩士學位學程在職專班」自 110 學年度起併入本系。
五、 檢附 108 學年度第 1 學期第 2 次臨時系務會議記錄。

決議:照案通過。

捌、臨時動議：
玖、散會(13:00)

臨2-4